



Australien

VANDBØFFEL

Vestlige Arnhemland

Revirbeskrivelse:

Vores partner i Australien råder over i alt 1,2 mill. acres ca. 480.000 ha syd for West Arnhem i Northern Territory, det mest "Outback Australia" du kan finde. Området skifter fra skove til åbne næsten ørkensletter på de højeste områder, floder, søer til store sumpområder, perfekt biotop til vandbøflerne.

Vandbøffeljagten foregår enten fra deres hovedcamp som er en teltcamp i Bonanza Valley ca. 8 timers kørsel fra Darwin. Campen er opbygget med nye telte, gode toilet forhold og varme brusebade, wi-fi og høj komfort, hvor man samles ved bålet til en kold øl. Beliggende mellem de 2 koncessioner, så man kan jage til begge sidder.

Man har også en camp 2-3 timers kørsel nord for denne camp ved Mann river Conways Station i muret hus, men det fleste ønsker vildmarksoplevelsen.

Der jages i de sumpområder langs floder og søer hvor bøflerne trækker ud fra de enorme skove og bush områder, der er i det Northern Territory.

I dette skønne område, hvor det uberørte "Outback Australia" starter, tilbyder han jagt på store vandbøfler.

At opleve Outback Australien er i sig selv en utrolig oplevelse, og jagten på de store skudstærke vandbøfler er ingen undtagelse.

Jagten foregår som bøffeljagt i Afrika, hvilket vil sige, at man kører ud fra campen i 4WD og forsøger at spotte en god gruppe tyre, eller man ser efter friske spor i forbindelse med de sumpområder, hvor bøflerne tilbringer en stor del af deres tid. Når bøflerne er spottet, foregår jagten til fods, hvor man forsøger at komme ind på 40 til 60 meter af bøffeltieren, for at få et optimalt godt og effektivt skud på bøflen. Vandbøflerne er meget skudstærke og kræver minimum kaliber 338 & 375 H&H. Det er ikke normalt, at bøflerne angriber, men det sker og her er det virkelig vigtigt, at man skal have en professionel guide med erfaring og køligt overblik nok til at takle situationen. Vandbøflen ser ikke specielt godt, men har en fabelagtig god lugtesans, så det gælder om at pürche sig ind på tyren op i vinden.

Indkvartering:

Campen til Bøffeljagten er en teltcamp midt i naturen, hvor hyggen om bålet i top, der er en fast bygning til køkken, toilet og badeforhold.

Afskydning:

Vandbøffel og Vildsvin.



Periode:

Maj til oktober er campen åben, den bedste periode er juli til september, hvilket er i "the dry season".

I denne periode er det komfortabelt varmt i Northern Territory med dagtemperaturer på 24 til 32 grader. Primo oktober starter monsunen og det bliver ustadigt vejr med høj fugtighed og meget varmt.

Transport til indkvarteringen:

M/fly Danmark/Sydney/Darwin og retur. Her vil du blive afhentet i lufthavnen og transporteret til reviret ca. 8 timers kørsel.

Vandbøffeljagt pris pr. jæger:

Arrangementet er inkl. 5 dages jagt 1:1 samt afskydning af **1 Vandbøffel** uanset str. samt **1 Cull Cow** med 1 guide til rådighed for jægeren, 7 dages ophold med fuld forplejning og afhentning i Darwin lufthavn t/r.

Pris jagt 1:1 USD-kurs 6,9..... **DKK 108.000,-**

Pris jagt 2:1 USD-kurs 6,9..... **DKK 93.800,-**

Far og søn jagt på vandbøffel: "Skal være familie"

Arrangementet er inkl. 5 dages jagt 1:1 samt afskydning af **1 Vandbøffel** uanset str. **1** repræsentativ samt **2 Cull Cows** med 1 guide til rådighed for jægerne, 7 dages ophold med fuld forplejning og afhentning i Darwin lufthavn t/r.

Pris for 2 jægere 2:1 USD-kurs 6,9.... **DKK 120.900,-**

Cull safari på vandbøffel:

Arrangementet er inkl. 5 dages jagt 1:1 samt afskydning af **5 Vandbøfler** repræsentativ samt **10 Cull Cows** med 1 guide til rådighed for jægeren, 7 dages ophold med fuld forplejning og afhentning i Darwin lufthavn t/r.

Pris for 1 jæger 1:1 USD-kurs 6,9 **DKK 183.300,-**

Ekstra vildt:

Trophy Banteng Bull DKK 55.000,- (andet revir)

Vandbøffel trofæ DKK 36.600,-

Repræsentativ vandbøffel DKK 20.500,-

Trofæ Cow DKK 24.200,-

Cull Cow DKK 8.800,-

Scrub Bull DKK 18.300,-

Vildsvin trofæ DKK 4.400,-

Vildsvin Cull DKK 750,-

Donkeys DKK 900,-

1 dags fiskeri inkl. båd op til 4 mand DKK 15.200,-

Eventuelle tillæg:

Flybilletter ca. DKK 9.700,-

Ekstra jagtdag DKK 5.900,-

Administrationsgebyr DKK 280,-

Dip & Pack pr. trofæ USD 500,-

Ledsager 7 dage m/fuldforp. DKK 19.500,-

Australsk jagttegn USD 200,- Inkl. i pakken.

1 dags deep sea fishing fra båd DKK 4.400,-

Overnatning før/efter jagten i Darwin ca. DKK 1.175,-

Drikkepenge.

Hjemtransport af trofæer.

Prisen er ved en USD-kurs 6,9 og vil blive reguleret op som ned efter kurs ved indbetaling.



Banteng:

Jagten på Banteng afvikles udelukkende på Coburg Peninsula 7-8 timers kørsel nord for vandbøffelreviret. Det er det eneste sted, hvor man kan få eksport cites på trofæerne. Der er en stor bestand af vilde Banteng, som er blevet et interessant jagttrofæ. De blev introduceret i Port Essington i 1849 for at kunne supplere området med mælk og kød, ligeledes holder de græsset nede, hvor alm. kreaturer ikke kommer specielt i skovene, som herefter fik en helt anden flora og fauna. De kommer oprindeligt fra Østen. Det er hovedområdet for al Banteng jagt i Australien. Der nedlægges meget store Banteng og vandbøfler i området.

Alex laver enten udelukkende jagt på Banteng fra campen på Coburg eller hvis det skal være en kombinations jagt på Banteng og vandbøffel så bliver det en 14 dages safari, med 7 dage i hver camp.

Trofæ safari på Banteng:

Arrangementet er inkl. 5 dages jagt 1:1 samt afskydning af **1 Banteng** i Coburg, med 1 guide til rådighed for jægeren, 7 dages ophold med fuld forplejning og afhentning i Darwin lufthavn t/r.

Pris for 1 jæger 1:1 USD-kurs 6,9.... DKK 116.500,-

Pris for 1 jæger 2:1 USD-kurs 6,9.... DKK 109.200,-

Trofæ safari på Banteng & Vandbøffel:

Arrangementet er inkl. 10 dages jagt 1:1 samt afskydning af **1 Vandbøffel** samt **1 Banteng** på to forskellige revirer, med 1 guide til rådighed for jægeren, 14 dages ophold med fuld forplejning og afhentning i Darwin lufthavn t/r samt kørsel fra camp til Coburg.

Pris for 1 jæger 1:1 USD-kurs 6,9.... DKK 190.000,-

Jagt på Kameler

Arrangementet er inkl. 3 dages jagt 1:1 i hoved camp samt afskydning af 1 kamel tyr samt 1 kamel ko, med 1 guide til rådighed for jægeren, 5 dages ophold med fuld forplejning og afhentning i Darwin lufthavn t/r.

Pris for 1 jæger 1:1 USD-kurs 6,9.... DKK 58.650,-

Pris for 1 jæger 2:1 USD-kurs 6,9.... DKK 51.300,-

Jeg håber, at ovennævnte arrangement måtte have din interesse. I bekræftende fald du ønsker at reservere det nævnte revir samt fastlåse prisen, beder jeg dig venligst indbetale 20% af pakkens pris i depositum pr. jæger, samt fremsende kopi af rejsepas og jagttegn. Depositum kan ikke refunderes ved annullering eller ændring af datoer efter 90 dage før afrejse datoer for jagten.

Desuden er jeg selvfølgelig til tjeneste med alle oplysninger om jagten og vi henviser naturligvis også gerne til andre jægere, som har besøgt dette revir, hvilket altid er en ekstra sikkerhed for et vellykket arrangement.

Med venlig hilsen

GAMEKEEPER & BUHLS JAGTREJSER



Søren Sørensen

email: soeren@buhlsjagtrejser.dk

tlf.: direkte +45 2122 7570



